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PREȚ

€14.900 +TVA
Disponibil și în leasing
Avans 30%

LK1020S
MINI EXCAVATOR
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SPECIFICAȚII

Motor

Putere

Capacitate cupă

Lățime lamă buldozer

Înălțimea lamei buldozer

Înălțimea brațutui

Lățimea șenilei

Lungimea șenilei

Unghi maxim de urcare

Lățimea cupei (cu dinți/fără)

Distanța dintre roți

Licență Perkins

10.2kW

0,04m³

1240mm

270mm

2635mm

230mm

1450mm

30°

440 / 400mm

1120mm

Înălțimea maximă de excavare

Înălțimea maximă de descărcare

Adâncimea maximă de excavare

Adâncimea verticală de excavare

Distanța maximă de excavare

Rază de rotație spate

Rază de rotație față

Greutatea operațională

Lungime

Lățime

Înălțime

3310mm

2370mm

2120mm

1535mm

3640mm

715mm

1660mm

2000kg

3300mm

1110mm

2360mm
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Motor Kubota

Cuplă rapidă

Picon

Foarfece

Graifer lemne

Burghiu

Cupă 450mm

€2589

€590

€1800

€990

€390

€1490

€435

ATAȘAMENTE

Prețurile sunt în euro și nu includ TVA.

Cupă 200mm

Cupă 400mm

Joystick

Instalație Picon /

Burghiu

Faruri LED

OpenGlass

ECHIPAMENT
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UTILAJE VÂNDUTE

De asemenea utilajele Lukton le regăsiți și în Polonia,
Grecia, Serbia, Turcia și Slovacia



CONDIȚII DE ACHIZIȚIE
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• Garanția acordată este de 24 luni

• Punerea în funcțiune și instruirea operatorului este gratuită

• Prețurile sunt exprimate în euro, fără TVA

• Valabilitatea ofertei :7zile

• Fiecare echipament este însotit de: manual de utilizare ,certificat de

garanție, declarație de conformitate (CE),tabel de întreținere periodică –

în limba română

• Posibilitate de finanțare în leasing, cu o dobândă de la 1.99%

• Termenul de livrare este de 60-90zile


